НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ КОМПАНИИ
Исходящий № _________

От «___» ___________ 20 ___ года

Председателю Правления

Азия-Инвест Банк (АО)

Алимову Б.М.
Ходатайство
Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении кредита  в форме Овердрафт ____________________ ________________________________ (полное наименование компании) с лимитом в  размере ______________________(_________________________) рублей сроком на ____________(________________) месяцев.

Необходимость получения кредита вызвана необходимость пополнения оборотных средств для осуществления хозяйственной деятельности.
Предполагаемая процентная ставка __________________________________________________

 (на условиях Банка)
Обязуемся полностью и своевременно погашать полученные ссудные средства.

Генеральный директор/Директор    _______________________/_____________________/

(подпись)             (расшифровка подписи)

М. П.